ABEG shpk

Pasqyrat Financiare mé dhe pér
vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2021




PERMBAITIA

FAQE
PASQYRAT FINANCIARE
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 34
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE 5
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT AKSIONAR 6
PASQYRA E RRIEDHES SE PARASE 7

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE 8-16




















































